



Ozorków, 17.04.2018 r.

WYJAŚNIENIA NR 2

Znak sprawy: OPK /ZC /GAZ /2018

Na podstawie art. 38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm. – dalej zwana Ustawą) Ozorkowskie Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o. (dalej zwany Zamawiającym) informuje, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące postępowania oznaczonym nr rej. OPK /ZC /GAZ /2018 o udzielenie zamówienia publicznego pn. :

"Kompleksowa dostawa gazu ziemnego wysokometanowego typu E"

1. Zapytanie wykonawcy:

Czy Zamawiający obecnie posiada oferty promocyjne lub jest członkiem programów lojalnościowych? W przypadku, gdy Zamawiający korzysta z takich promocji to czy okres ich obowiązywania nie koliduje z terminem realizacji przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź Zamawiającego:

Okres obowiązywania aktualnej umowy na dostawę gazu ziemnego nie koliduje z terminem realizacji przedmiotu zamówienia.

2. Zapytanie wykonawcy:

Kto będzie odpowiedzialny za wypowiedzenie aktualnie obowiązującej umowy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Aktualnie obowiązująca umowa na dostawę paliwa gazowego zawarta jest na czas określony do 30.09.2018 roku i nie wymaga wypowiedzenia.

3. Zapytanie wykonawcy:

Prosimy o podanie właściwego oddziału PSG.

Odpowiedź Zamawiającego:

Polska Spółka Gazownictwa Sp. z o.o. ul. Kasprzaka 25, 01-224 Warszawa
Wydział Rozliczania Usługi Dystrybucyjnej ul. Równoległa 4a, 02-235 Warszawa

4. Zapytanie wykonawcy:

Czy możliwe jest zawarcie umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy drogą korespondencyjną, z zastrzeżeniem, że Wykonawca prześle Zamawiającemu 4 egzemplarze jednostronnie podpisanej umowy przez Wykonawcę, z nieuzupełnionym polem dotyczącym daty zawarcia umowy oraz numerem umowy. Zamawiający uzupełni nr umowy oraz wpisze datę jej zawarcia zgodną

z dniem podpisania umowy i odeśle 2 egzemplarze podpisanej obustronnie umowy Wykonawcy.

5. Zapytanie wykonawcy:

Czy Zamawiający akceptuje postanowienia Art. 62b. Ustawy Prawo Energetyczne, który stwierdza, że dla Odbiorców końcowych, dokonujących zakupu paliwa gazowego w trybie zamówień publicznych, Taryfy Wykonawców nie są ustalane oraz ma świadomość braku konieczności podawania stawek abonamentu zgodnych z Taryfą?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający jest zobowiązany do przestrzegania aktualnie obowiązującego prawa.

6. Zapytanie wykonawcy:

Prosimy o modyfikację treści punktu 5.3.2 SIWZ poprzez zmianę na poniższy:

„Wykonawca spełni warunek udziału w postępowaniu dotyczący sytuacji ekonomicznej lub finansowej, o którym mowa w pkt. 5.2.1. lit. b) SIWZ, jeżeli wykaże że:

jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną ubezpieczenia, na co najmniej 2 500 000,00 PLN.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie zmienia zapisów pkt. 5.3.2 SIWZ.

7. Zapytanie wykonawcy:

Prosimy o dodanie do §10 ust. 1. 2) załącznika nr 4 do SIWZ poniższego zapisu:

Odbiorca ma możliwość zwiększenia (w przypadku nowobudowanych obiektów) lub zmniejszenia (w przypadku całkowitego zaprzestania poboru Paliwa Gazowego) ilości punktów poboru Paliwa Gazowego w okresie umownym, o ile łączny wolumen dodany lub odejty w wyniku przedmiotowych zmian nie przekroczy różnicy 10% w stosunku do całkowitego zamówienia podstawowego (określonego w momencie zawarcia Umowy). Zmiana prognozowanego zużycia Paliwa Gazowego na mniejszą lub większą) nie będzie skutkowała dodatkowymi kosztami dla Zamawiającego, poza rozliczeniem za faktyczne zużyte paliwo gazowe wg. cen określonych w niniejszej Umowie oraz rozliczeniem za usługi dystrybucji pobranego paliwa gazowego wg obowiązującej w danym okresie Taryfy Operatora, do sieci którego Zamawiający jest przyłączony. Opisane powyżej zmiany wymagają podpisania aneksu do Umowy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający usuwa zapis zawarty w § 10 ust. 1. pkt. 2) załącznika nr 4 do SIWZ.

Prezes Zarządu

Grzegorz Stas